

ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення тридцять другої сесії
Корюківської міської ради
восьмого скликання
від 13.12.2024 року № 5-32/VIII

ПРОГРАМА
інформатизації Корюківської міської ради та її виконавчих органів
на 2025-2027 роки

м. Корюківка
2024 рік

ЗМІСТ

I. Паспорт Програми

II. Концепція

1. Загальні положення

2. Аналіз стану інформатизації та основних тенденцій цифрової трансформації територіальної громади за попередній період

3. Мета, пріоритетні напрями та завдання

4. Очікувані результати виконання Програми

5. Моніторинг та оцінка результативності виконання Програми

Додаток 1. Перелік завдань, проектів, робіт з інформатизації на 2025-2027 роки

Додаток 2. Перелік індикаторів виконання Програми

I. Паспорт
Програми інформатизації Корюківської міської ради та її виконавчих органів
на 2025-2027 роки

(найменування програми, проекту, робіт з інформатизації органу місцевого самоврядування (далі –Програма))

Найменування територіальної громади	<u>Корюківська міська рада</u>
Дата, номер, назва документа про схвалення проекту Програми	
Дата погодження проекту Програми Генеральним державним замовником Національної програми інформатизації	Лист Мінцифри від 05.11.2024 року № 1/06-2-17954
Розробник Програми	Виконавчий апарат Корюківської міської ради (назва структурного підрозділу органу місцевого самоврядування)
Керівник Програми	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Биков Олександр Миколайович, koryukivka.rada@gmail.com (посада)
Відповідальні за виконання заходів Програми (учасники Програми)	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради (структурні підрозділи органу місцевого самоврядування, підприємства, установи та організації)
Строк виконання Програми	2025-2027 роки
Джерела фінансування	Бюджет Корюківської міської територіальної громади
Загальний обсяг фінансування, тис.грн	Всього – 1450,0, в т.ч. 2025 – 395,0 2026 – 480,0 2027 – 575,0

II. Концепція

1. Загальні положення

Програма інформатизації Корюківської міської ради та її виконавчих органів на 2025-2027 роки (далі – Програма) визначає основні засади у сфері інформатизації діяльності Корюківської міської ради та її виконавчих органів. Програма визначає комплекс пріоритетних завдань щодо інформаційного, організаційно-технічного, нормативно-правового забезпечення діяльності органу місцевого самоврядування, її соціально-економічного розвитку шляхом упровадження сучасних інформаційно-комунікаційних технологій (далі – ІКТ) у всі сфери життєдіяльності громади.

Програма розроблена з урахуванням вимог Закону України «Про Національну програму інформатизації», постанови Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2024 року № 119 «Деякі питання Національної програми інформатизації», постанови Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2003 року №644 «Про затвердження Порядку формування та виконання регіональних програм і проєкту інформатизації», наказу Міністерства цифрової трансформації України від 29 березня 2023 року №34 «Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проєктів, робіт до сфери інформатизації», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 квітня 2023 року за №625/39681, та інших актів законодавства.

Програма сформована як складова Національної програми інформатизації, визначає комплекс пріоритетних завдань щодо організаційних, правових, соціально-економічних, науково-технічних, технологічних та виробничих процесів, спрямованих на створення умов для забезпечення розвитку інформаційного суспільства.

Програма спрямована на запровадження технологій електронного урядування та електронної демократії в діяльність органів місцевого самоврядування, з урахуванням соціально-економічного розвитку Корюківської міської територіальної громади в цілому на досягнення раціонального використання науково-технічного та промислового потенціалу, матеріально-технічних і фінансових ресурсів шляхом створення та використання сучасної інформаційної інфраструктури в інтересах вирішення комплексу поточних та перспективних завдань.

2. Аналіз стану інформатизації та основних тенденцій цифрової трансформації територіальної громади за попередній період

Корюківська міська територіальна громада прагне забезпечити всебічний та динамічний розвиток, створити та підтримати комфортні умови, надати широкий спектр якісних і доступних соціальних і адміністративних послуг її мешканцям, підвищити темпи цифрової трансформації та цифровізації.

Певні напрацювання у сфері інформатизації діяльності Корюківської міської ради та її виконавчих органів відбулися впродовж попередніх років. Всі виконавчі органи Корюківської міської ради, підпорядковані комунальні підприємства та бюджетні установи для обміну електронними листами мають електронну пошту, мають доступ до мережі Інтернет.

На сьогоднішній день Корюківська міська територіальна громада висвітлює свою діяльність у мережі Інтернет через офіційний веб-сайт <http://koryukivka-rada.gov.ua/>, сторінку фейсбук <https://www.facebook.com/koryukivka.misto>, ю-туб канал <http://surl.li/jyxigb>.

Голосування при проведенні сесій міської ради здійснюється в автоматизованій формі з використанням системи електронного голосування «**MOBILE RADA**», результати поіменного голосування оприлюднюються на офіційному веб-сайті Корюківської міської ради.

Забезпечується функціонування офіційного веб-сайту Корюківської міської ради, на якому доступні проекти нормативних документів та прийняті нормативні акти (рішення міської ради, рішення виконавчого комітету, розпорядження міського голови, тощо), інформація про діяльність виконавчих органів, інша інформація про місто, зокрема: зонування, видані містобудівні умови та інша важлива для мешканців громади інформація.

Для підвищення рівня прозорості діяльності та забезпечення жителів/ьок громади необхідною і достовірною інформацією, виконавчі органи Корюківської міської ради та підприємства комунальної власності територіальної громади міста розміщують необхідну інформацію на офіційному веб-сайті Корюківської міської ради (<http://koryukivka-rada.gov.ua/>).

Закупівлі товарів та послуг Корюківською міською радою та її виконавчими органами проводяться з використанням системи електронних закупівель «Прозорро» та ЕТС «Прозоро.Продажі» для здачі в оренду об'єктів нерухомого майна комунальної власності та організації конкурсів щодо розміщення тимчасових споруд.

Через офіційний веб-сайт працює:

- сервіс електронних петицій (<http://petition.e-dem.ua/koryukivka/>), де розглядаються актуальні проблеми громади шляхом подання відповідної петиції та збору підписів мешканців громади під петиціями;

- сервіс консультацій з громадськістю (<http://consult.e-dem.ua/7422410100>), де залучається громадськість до вирішення важливих для громади питань та її участь у розробці проектів рішень ради.

На платформі «Соціальний інспектор» (<http://koryukivka-otg.ci.org.ua/>) мешканці громади мають можливість запропонувати проекти, спрямовані на розвиток громади, які можуть бути реалізовані в рамках Міської цільової Програми «Громадське бюджетування (бюджет участі) в Корюківській територіальній громаді».

Відділ (Центр) надання адміністративних послуг виконавчого апарату міської ради (далі - ЦНАП) використовує в роботі **Реєстр територіальної громади**, проводить відповідні роботи щодо наповнення реєстру.

Через ЦНАП жителі громади мають можливість отримати інформацію про всі види адміністративних послуг (<http://koryukivka-rada.gov.ua/administrativni-poslugi/perelik-administrativnyh-poslug-2/>), інформація про суб'єктів, які здійснюють прийом заяв та документів для надання соціальної підтримки на території Корюківської міської територіальної громади (карта суб'єктів програмного комплексу «Соціальна громада» <http://koryukivka-rada.gov.ua/administrativni-poslugi/karta-programnogo-kompleksu-sotsialna-gromada/>).

Службою у справах дітей Корюківської міської для накопичення, зберігання, обліку, пошуку та використання даних про дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, кандидатів в усиновлювачі, опікуни, піклувальники, прийомні батьки, батьки-вихователі та усиновлювачів, опікунів, піклувальників, прийомних батьків, батьків-вихователів використовується в роботі **єдина організаційно-технічна, інформаційно-аналітична система «Діти»**.

Робота Фінансового відділу Корюківської міської ради здійснюється з використанням АІС «**Місцеві бюджети**», АС «**Є-Звітність**», «**М.Е.Дос**», «**Клієнт казначейства-Казначейство**», **Meregam**.

Відділ бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської ради використовує програмний комплекс АІС «**Місцеві бюджети**», АС «**Є-Звітність**», «**М.Е.Дос**», «**Клієнт казначейства-Казначейство**», **Meregam**, програмне забезпечення «**Бухгалтерія А5**».

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради використовує в роботі програмні комплекси **ЄДЕБО ДП «Інфоресурс»**, **ПАК «АІКОМ»** (автоматизований інформаційний комплекс освітнього менеджменту), **ДІСО** (державна інформаційна система освіти), **Education** (база даних випускників), АІС «**Місцеві бюджети**», АС «**Є-Звітність**», «**М.Е.Дос**», «**Клієнт казначейства-Казначейство**», **Meregam**.

На сьогоднішній день кожен працівник апарату Корюківської міської ради та виконавчих органів Корюківської міської ради забезпечений комп'ютерним обладнанням. Придбання обладнання здійснювалось за рахунок коштів міського бюджету. Збільшення з часом системних вимог до програм та державних реєстрів потребує встановлення нових програмних забезпечень, тому наявне комп'ютерне обладнання потребує періодичного оновлення та модернізації.

В рамках програми «Комплексна Програма профілактики правопорушень» на відповідні роки впроваджено елементи відео спостереження (встановлено та обслуговується 26 точок відеонагляду) з метою моніторингу руху транспорту на в'їздах та ключових перехрестях у громаді та у місцях великого скупчення громадян і підвищеної криміногенної небезпеки.

Не зважаючи на деякі досягнення у впровадженні інформаційно-комунікаційних технологій в Корюківській міській раді, існує ще низька проблем, що потребують розв'язання. Проведений ІТ-аудит виявив слабкі та сильні сторони, що дозволило об'єктивно визначити проблеми у сфері інформатизації та цифровізації, які потребують системного вирішення.

Проблеми на розв'язання яких спрямована Програма:

- забезпечення працівників апарату та структурних підрозділів комп'ютерною та офісною технікою, ліцензійним програмним забезпеченням;
- забезпечення консолідації та оперативного управління мережевого та серверного обладнання;
- впровадження нових е-сервісів;
- акумуляції всіх видів інформації, яка знаходиться у розпорядженні громади, її підприємств, установ і організацій в одному місці (на сайті громади);
- своєчасного та професійного обслуговування інфраструктури;
- забезпечення вимог законодавства в галузі технічного захисту інформації при її обробці;
- впровадження електронного документообігу, який включатиме обробку та зберігання вхідної та вихідної кореспонденції виконавчого апарату Корюківської міської ради та її виконавчих органів;
- підвищення рівня цифрової грамотності працівників публічної сфери.

3. Мета, пріоритетні напрями та завдання

Програма спрямована на формування та реалізацію політики у сферах інформатизації, цифровізації, цифрового розвитку, цифрової економіки, цифрових інновацій, електронного урядування та електронної демократії, розвитку інформаційного суспільства на місцевому рівні.

Метою Програми є забезпечення соціально-економічного та культурного розвитку громади, життєвих потреб мешканців громади та діяльності органів місцевого самоврядування шляхом впровадження інформаційних технологій та цифрових рішень, поглиблення та розвиток інформатизації громади в інтеграційному зв'язку з Національною програмою інформатизації, забезпечення ефективності управління через удосконалення взаємодії органів місцевого самоврядування з громадянами, застосування новітніх інформаційних технологій, сучасних методів та засобів збору, обробки, зберігання та захисту інформації.

Пріоритетними напрямками Програми визначені:

- організаційне та методичне забезпечення Програми;
- забезпечення функціонування та подальший розвиток інформаційно-комунікаційного середовища;
- розвиток цифрових можливостей, впровадження цифрових технологій у сферах публічного управління тощо;
- розвиток е-урядування та е-демократії громади;

- організація захисту інформації.

Напрями Програми	Найменування завдань
Організаційне та методичне забезпечення Програми	- щорічна інвентаризація інформаційних, програмно-технічних та цифрових ресурсів з урахуванням вимог діючих нормативно-правових актів; - участь у всеукраїнських науково-практичних конференціях, регіональних семінарах, відеоконференціях щодо впровадження новітніх інформаційних та цифрових технологій, е-урядування та е-демократії.
Забезпечення функціонування та подальший розвиток інформаційно-комунікаційного середовища	- придбання (техпідтримка, послуги з обслуговування, модернізації) комп'ютерного, офісного, серверного та мережевого обладнання, устаткування та приладдя, яке необхідне при використанні інформаційних систем та сервісів; - побудова (модернізація, масштабування) комп'ютерної мережі; - придбання ліцензійного програмного забезпечення та застосування програмного забезпечення з відкритим кодом, в т.ч. операційних систем та офісних додатків; - придбання (послуги) у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка програмного забезпечення, послуги з підтримки; - забезпечення безперешкодного доступу до високошвидкісного Інтернету всіх старостатів територіальної громади.
Розвиток цифрових можливостей, впровадження цифрових технологій у сферах публічного управління тощо	- розширення надання публічних послуг і сервісів на основі цифровізації; - організація навчання фахівців громади за напрямком «інформаційні та цифрові технології», у тому числі на базі спеціалізованих установ та підприємств, підвищення кваліфікації працівників; - сприяння навчанню мешканців громади цифровим навичкам та навичкам застосування ІТ-технологій спільно з громадськими організаціями.
Розвиток е-урядування та е-демократії громади	- запровадження інструментів е-урядування та е-демократії; - впровадження/розвиток системи електронного документообігу;

	- організація навчання фахівців з питань е-урядування та е-демократії.
--	--

Відповідно до обраних пріоритетів формується Перелік завдань, проектів, робіт з інформатизації на 2025-2027 роки (Додаток1) до Програми.

4. Очікувані результати виконання Програми

Результати виконання Програми спрямовані на вирішення таких завдань:

- побудова сучасної системи місцевого самоуправління шляхом впровадження технологій е-урядування, е-демократії;
- впровадження/розбудова системи електронного документообігу з метою забезпечення оперативності та достовірності даних, необхідних для обґрунтування та прийняття управлінських рішень;
- отримання громадянами рівного якісного доступу до інформації та послуг державних та комунальних установ;
- поліпшення кості надання адміністративних послуг населенню та бізнесу;
- розвиток освіти, медичної, соціальної та культурної сфери громади;
- розвиток комунікаційної інфраструктури як підґрунтя для впровадження цифрових рішень;
- створення нових, розвиток та підтримка існуючих інформаційних ресурсів;
- сприяння становлення інформаційного суспільства та забезпечення сталого розвитку громади.

5. Моніторинг та оцінка результативності виконання Програми

Контроль за виконанням Програми здійснюється відповідальними виконавцями шляхом моніторингу та оцінки результативності виконання Програми та її складових.

На підставі результатів моніторингу, один раз на рік, відділ бухгалтерського обліку та звітності виносить на чергове засідання постійної комісії з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку проміжний аналіз фінансових потреб, зведений по всіх напрямках, для врахування під час розробки проекту бюджету на наступний рік.

Моніторинг та оцінка результативності виконання Програми здійснюється за напрямками:

- спостереження за ходом виконання завдань і заходів Програми;
- результативність реалізації завдань і заходів Програми;
- стан впровадження проектів інформатизації територіальної громади (дотримання термінів та повноти виконання завдань);
- заплановані та фактичні обсяги і джерела фінансування Програми (відповідність);

- досягнення індикаторів цифрової трансформації територіальної громади згідно з Додатком 2 до Програми.

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації її завдань та заходів. Координацію та контроль за ходом виконання Програми здійснює Корюківська міська рада та її виконавчий апарат.

Виконання поставлених завдань та відповідальність за неналежне їх виконання, протягом періоду дії Програми, покладається на керівника комунального підприємства.

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів, відповідальні виконавці (головні розпорядники коштів), протягом періоду дії Програми, ініціюють внесення змін до Програми на підставі даних аналізу, щодо стану її виконання.

Звіт про хід виконання Програми щорічно вноситься на найближче засідання сесії Корюківської міської ради для розгляду, але не пізніше 1 квітня року, що настає за звітним.

В останній рік дії Програми розробник подає пропозиції про доцільність її фінансування на наступні роки.

Секретар міської ради

Анастасія ПЛЮЩ

Додаток 1
до Програми інформатизації
Корюківської міської ради та її
виконавчих органів на 2025-2027 роки

Перелік завдань, проектів, робіт з інформатизації на 2025-2027 роки

Напрями/Завдання	Відповідальні виконавці	Термін виконання заходу	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн), у тому числі по роках:				Очікувані результати
				Всього	2025	2026	2027	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Організаційне та методичне забезпечення Програми								
Щорічна інвентаризація інформаційних, програмно-технічних та цифрових ресурсів з урахуванням вимог діючих нормативно-правових актів	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Не потребує фінансування				Проведення щорічної інвентаризації інформаційних, програмно-технічних та цифрових ресурсів громади	
Участь у всеукраїнських науково-практичних конференціях, регіональних семінарах, відеоконференціях щодо впровадження новітніх інформаційних та цифрових технологій, е-урядування та е-демократії	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	30,0	5,0	10,0	15,0	Обмін досвідом в реалізації цифрових проєктів
Забезпечення функціонування та подальший розвиток інформаційно-комунікаційного середовища								
Придбання	Виконавчий		Бюджет	370,0	100,0	120,0	150,0	Оснащення сучасною

(техпідтримка, послуги з обслуговування, модернізації) комп'ютерного, офісного, серверного та мережевого обладнання, устаткування та приладдя, яке необхідне при використанні інформаційних систем та сервісів	апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством					комп'ютерною технікою. Забезпечення техпідтримки серверного та мережевого обладнання.
Побудова (модернізація, масштабування) комп'ютерної мережі;	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	У разі потреби та в межах фінансування				Розширення комп'ютерної мережі.
Придбання ліцензійного програмного забезпечення та застосування програмного забезпечення з відкритим кодом, в т.ч. операційних систем та офісних додатків	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	300,0	80,0	100,0	120,0	Забезпечення дотримання вимог законодавства у сфері ліцензування програмного забезпечення та створення можливості користуватися операційними системами
Придбання (послуги) у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка програмного забезпечення, послуги з підтримки	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	180,0	50,0	60,0	70,0	Створення можливості користування програмним забезпеченням та отримання кваліфікованої підтримки оновлень

Забезпечення безперешкодного доступу до високошвидкісного Інтернету всіх старостатів територіальної громади	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	210,0	60,0	70,0	80,0	Забезпечення доступності високошвидкісного Інтернету
Розвиток цифрових можливостей, впровадження цифрових технологій у сферах публічного управління тощо								
Розширення надання публічних послуг і сервісів на основі цифровізації	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	В межах фінансування				Розширення послуг та їх цифровізація і автоматизація
Організація навчання фахівців громади за напрямком «інформаційні та цифрові технології», у тому числі на базі спеціалізованих установ та підприємств, підвищення кваліфікації працівників	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	60,0	20,0	20,0	20,0	Підвищення кваліфікації посадових осіб з цифрової грамотності та цифрових навичок, кібербезпеки та кібергігієни
Сприяння навчанню мешканців громади цифровим навичкам та навичкам застосування ІТ-технологій спільно з громадськими організаціями	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Не потребує фінансування				Забезпечення підвищення рівня цифрової грамотності населення громади.	
Розвиток е-урядування та е-демократії громади								

Запровадження інструментів е-урядування та е-демократії	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	90,0	20,0	30,0	40,0	Можливість отримання послуг ЦНАП в віддалених населених пунктах вразливими категоріями населення, шляхом забезпечення адміністраторів ЦНАП програмним забезпеченням - Мобільна валіза. Впровадження інструментів е-демократії - електронні консультації.
Впровадження/розвиток системи електронного документообігу	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	180,0	50,0	60,0	70,0	Забезпечення ефективного впровадження Закону України «Про електронні документи та електронний документообіг». Покращення ефективності роботи відділів виконавчого апарату та виконавчих органів Корюківської міської ради
Організація навчання фахівців з питань е-урядування та е-демократії	Виконавчий апарат та виконавчі органи Корюківської міської ради	2025-2027 роки	Бюджет Корюківської міської територіальної громади, інші джерела не заборонені законодавством	30,0	10,0	10,0	10,0	Підвищення цифрової грамотності та цифрових навичок
ВСЬОГО				1450,0	395,0	480,0	575,0	

Секретар міської ради

Анастасія ПЛЮЩ

Додаток 2
до Програми інформатизації
Корюківської міської ради та її
виконавчих органів на 2025-2027 роки

Перелік індикаторів виконання Програми

№ з/п	Назва пріоритетного напрямку	Найменування індикатора	Одиниця виміру	Базове значення	Прогнозні дані по роках			Динаміка (+/-, %)
					2025	2026	2027	
1	Цифрова трансформація органу місцевого самоврядування	% проведених (висвітлених) відео-трансляцій пленарних засідань ради громади, засідань виконавчого комітету до загальної кількості засідань, що підлягають оприлюдненню, упродовж звітного періоду	%	0	100	100	100	100
		% обсягу закупівель ОМС, які доступні для онлайн моніторингу громадянам на онлайн платформах від загального обсягу закупівель	%	100	100	100	100	100
		% наборів даних, опублікованих онлайн, що перебувають у володіння територіальної громади з реєстру «Наборів даних, що перебувають у володінні розпорядника інформації», згідно до Порядку наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі	%	100	100	100	100	100

		відкритих даних відповідно до постанови КМУ №835						
		ОМС зареєстрований як розпорядник інформації на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних (data.gov.ua) та оприлюднює публічну інформацію у формі відкритих даних відповідно до законодавства	Так/Ні	Так	Так	Так	Так	+
		% посадових осіб ОМС, підключених до системи електронного документообігу	%	0	0	5	10	+10
		% комунальних закладів та установ, в тому числі їхніх підрозділів, підключених до системи електронного документообігу	%	0	0	1	2	+2
		Наявність туристичної інформації на ресурсах, що адмініструються ОМС	Так/Ні	Так	Так	Так	Так	+
		Наявність інформації про культурні заходи на порталі ТГ (або на інших офіційних сторінках ТГ)	Так/Ні	Так	Так	Так	Так	+
		Наявність у публічному доступі геопорталу ТГ	Так/Ні	Так	Так	Так	Так	+
		Відповідність офіційного сайту ОМС дизайн-коду Дія	Так/Ні	Ні	Ні	Ні	Так	+
2.	Цифровізація публічних послуг	% найменування адміністративних послуг, суб'єктом надання яких є ОМС, які можна замовити онлайн від загальної кількості	%	0	0	0	3	+3

		найменувань адміністративних послуг						
		% найменувань адміністративних послуг, суб'єктом надання яких є ОМС, результати яких надаються у цифровому вигляді (онлайн) від загальної кількості найменувань адміністративних послуг	%	0	0	0	3	+3
		Наявність можливості оплати за надання адміністративних послуг онлайн	Так/Ні	Так	Так	Так	Так	+
		% підрозділів та віддалених робочих місць ЦНАП, що обладнані електронною чергою (включно з онлайн реєстрацією)	%	5	5	5	5	+
		% робочих місць адміністраторів ЦНАП обладнаних для QR валідації	%	0	0	10	10	+10
		% робочих місць адміністраторів ЦНАП обладнаних зчитувачем ID-карток	%	50	50	50	100	+50
		Наявність та використання мобільної валізи ЦНАП	Так/Ні	Так	Так	Так	Так	+
		Наявність розділу на порталі громади, що містить корисну інформацію	Так/Ні	Так	Так	Так	Так	+
3.	Розбудова інфраструктури інформатизації в	% соціальних об'єктів територіальної громади, що підключені до волоконно-оптичних мереж	%	100	100	100	100	+

	територіальній громаді	% посадових осіб, які мають службовий персональний комп'ютер від загальної кількості посадових осіб ОМС	%	100	100	100	100	+
		% персональних комп'ютерів та серверів у ОМС віком до 7 років	%	100	100	100	100	+
		Регулярне (1 раз на квартал) проведення контролю оновлень ПЗ до останньої версії	Так/Ні	Ні	Ні	Ні	Так	+
		Наявність Політики з кібербезпеки на рівні міської ради	Так/Ні	Ні	Ні	Ні	Так	+
		Територіальна громада підключена до системи інформування про кіберінциденти MISP-UA ТА MISP CERT UA	Так/Ні	Ні	Ні	Ні	Так	+
4.	Розвиток цифрової грамотності різних категорій населення	% посадових осіб місцевого самоврядування, які пройшли курси підвищення кваліфікації з питань інформатизації, цифрового розвитку, електронного урядування та електронної демократії	%	7	10	15	20	+13
		% жителів поважного віку (60+років), які пройшли навчання з цифрової грамотності/гігієни у загальній чисельності наявного населення поважного віку	%	0	0	2	2	+2
5.	Стимулювання цифрової	Наявність інтерактивної цифрової карти Корюківської міської територіальної громади	Так/Ні	Ні	Ні	Ні	Так	+

	економіки територіальної громади	Наявність на офіційному сайті інформації про інвестиційні об'єкти	Так/Ні	Ні	Ні	Так	Так	+
--	--	---	--------	----	----	-----	-----	---

Секретар міської ради

Анастасія ПЛЮЩ